אם
הוא זוכה להערת אגב מעמיתיו כבר רוחו מתעודדת, וכשהוא זוכה לתגובה כתובה המאפשרת

ושם– לא כל שכן. לפיכך שמח אני כי יהודה באואר, רבי בחקר השואה ועמיתי ביד—דיון
12 (תשס"ב/2002, עמ' 654-653), על מאמרי ,עיונים בתקומת ישראלכיום, הגיב בחוברת

, 10 (תש"ס/עיונים בתקומת ישראל'משואה לתקומה! משואה לתקומה?', שהתפרסם ב
2000, עמ' 258-234). כיוון שהערותיו בתגובתו עוררו בי תמיהות, אני מוצא לנכון להבהיר

את עמדתי.
מאמרי הנדון ביקש לדון במכלול ההיסטוריוגרפי שעסק בסוגיית הקשר בין 'השואה'